ARMATURE PER LAMPADE SERIE "EV" - LIGHTING FIXTURES SERIES "EV"
Per lampade ad incandescenza, alogene, led, fluorescenti, miscelata
For incandescent, halogen, led, energy saving, mixed lamps
MODO DI PROTEZIONE - :
II 2GD Ex d IIC T3/T6 Ex tD A21 IP65 T200°C/85°C (Amb.temperature -20°C to +40°C)
CERTIFICATO - CERTIFICATE: ATEX
Altre a richiesta
Le armature per lampade sono fornite con una gabbia di protezione in

Protective guard made in stainless steel AISI 310
PAINTING: External epoxy RAL 7000
Codice di ordinazione - ordering code:
Tensione - voltage (V) 12-24 Ac/Dc 125 Ac 230 Ac
Frequenza - frequency (Hz) - 50/60 50/60
Corrente - Current (mA) 90-130 15 20
Potenza - Power (W) 1-3 1,8 4,5
Potenza lampada - Lamp power (J) 6 6 6
Interm. cicli/min - cycle/min 75 110 110
Peso - Weight 1,6 Kg Servizio continuo - continuous service
ADXEV_50FLASH/ _ / _
A= attacco a tubo - pipe connection
C= attacco a soffitto - ceiling mounting
J= attacco con braccio - bracket mounting
Tensione - Voltage
12 per-for 12-24V Ac/Dc
125 per-for 125 Vac
230 per-for 230 Vac
Colore lampada - lamp color
R= rossa-red
O= arancio-orange
Y= gialla-yellow
B= blu-blue
W= bianca-white
ARMATURE PER LAMPADE SERIE "EV…/HG-NA-JM…"
per lampade a scarica (con vano reattore incorporato)
LIGHTING FIXTURES SERIES "EV…/HG, NA,JM”
for discharging lamps (with incorporated ballast container)
MODO DI PROTEZIONE -
EEx d IIB T4, II 2G, IP66
n lamiera d’acciaio smaltata
con vernice protettiva bianca.
PROTECTION MODE
Body in alluminium. Globe: high resistant glass. Bolts and
screws in stainless steel
GAS UNI 6125. Other threadeds on request
Grey epoxy RAL 7037
Lighting fixture equipped with a protection guard. T
he reflector are supplied by request and not assembled on the fixture.
Reflector in steel sheet coated with a white protective paint.
The capacitor is supplied only on request.
PRODOTTO NON ATEX - NOT ATEX PRODUCT
MATERIALI:
FILETTATURE:
VERNICIATURA STANDARD:
NOTE:
Corpo in alluminio. Globo in vetro temperato. Dadi e viti in
acciaio inossidabile.
GAS UNI 6125. Altre a richiesta
Epossidica color grigio RAL 7037
Le armature per lampade sono fornite con una gabbia di protezione.
Il riflettore è fornito solo su richiesta, è realizzato i
Il condensatore viene fornito solo su richiesta.
MATERIALS:
THREADS:
STANDARD PAINTING:
NOTE:
Misure
Size
LAMP
220/240V 50 Hz
Ev2 E27 REVD200
Ev3 E40 REVD300